
ZARZĄDZENIE NR 663/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U z 2022r. poz.2236) Burmistrz Białej Piskiej 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2022 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 6 962,00 zł, utworzoną zgodnie § 12. pkt 1 uchwały, 
z przeznaczeniem na wydatki w dziale: 

- 801, rozdziale 80113, paragraf 4300 kwota 6 962,00 zł, usługi związane z dowozem uczniów do placówek 
oświatowych. 

2. w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, stanowiącym załącznik nr 1 uchwały, 
dochody ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia, 

3. w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, 
wydatki ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach wyszczególnionych w § 1: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 4 099,79 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 75 635 288,13 zł, w tym: 

- dochody bieżące 71 009 018,00 zł, 

- dochody majątkowe 4 626 270,13 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 78 314 570,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 69 848 002,12 zł, 

- wydatki majątkowe 8 466 568,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Białej Piskiej 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65831906-87F6-4121-9F8D-88F3DA2111F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 663/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2022 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 105 135,00 1 799 131,46 0,00 48,38 1 799 179,84 
 75095  Pozostała działalność 400,00 1 682 611,10 0,00 48,38 1 682 659,48 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 108 568,00 0,00 48,38 108 616,38 

   Razem 61 415 391,68 75 614 489,75 0,00 48,38 75 614 538,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65831906-87F6-4121-9F8D-88F3DA2111F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 663/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 623 992,00 -16 750,00 37 500,00 644 742,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 623 992,00 -16 750,00 37 500,00 644 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 302 551,63 0,00 37 500,00 340 051,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 -16 750,00 0,00 83 250,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 5 243 181,92 -5 800,00 5 800,00 5 243 181,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 321 570,54 -1 000,00 0,00 320 570,54 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 400,00 -1 000,00 0,00 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 1 907 262,40 1 921 611,38 -4 800,00 5 800,00 1 922 611,38 
  4260 Zakup energii 600 000,00 642 500,00 0,00 5 500,00 648 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 484 140,00 457 966,46 -4 500,00 0,00 453 466,46 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 253 000,00 252 990,00 -300,00 0,00 252 690,00 
  4430 Różne opłaty i składki 165 500,00 200 000,00 0,00 300,00 200 300,00 
750   Administracja publiczna 8 708 747,01 10 854 689,11 -17 025,00 17 073,38 10 854 737,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 378 294,74 5 771 018,96 -2 025,00 2 025,00 5 771 018,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 100,00 123 498,01 -25,00 25,00 123 498,01 
  4260 Zakup energii 110 000,00 131 431,42 0,00 2 000,00 133 431,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 194 598,17 -2 000,00 0,00 192 598,17 
 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 3 294 166,16 -15 000,00 15 048,38 3 294 214,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 507 937,00 453 045,68 -15 000,00 15 000,00 453 045,68 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 123,00 0,00 16,13 1 139,13 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 259,00 0,00 32,25 1 291,25 

758   Różne rozliczenia 687 100,00 150 604,79 -6 962,00 0,00 143 642,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 687 100,00 141 061,79 -6 962,00 0,00 134 099,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65831906-87F6-4121-9F8D-88F3DA2111F9. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 687 100,00 141 061,79 -6 962,00 0,00 134 099,79 
801   Oświata i wychowanie 20 267 521,93 22 720 838,69 0,00 6 962,00 22 727 800,69 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 593 500,00 521 440,00 0,00 6 962,00 528 402,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 500 149,65 0,00 6 962,00 507 111,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 260 837,20 7 776 009,57 -93 818,58 93 818,58 7 776 009,57 
 90002  Gospodarka odpadami 3 294 900,00 3 540 571,37 -92 518,58 92 518,58 3 540 571,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000,00 237 100,00 -74 000,00 0,00 163 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 900,00 -112,58 0,00 12 787,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 700,00 45 700,00 -10 000,00 0,00 35 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 8 100,00 8 100,00 -4 000,00 0,00 4 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 795 300,00 3 102 971,37 0,00 92 518,58 3 195 489,95 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 -1 406,00 0,00 1 094,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 700,00 52 608,45 -1 300,00 1 300,00 52 608,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 32 784,95 -1 300,00 220,00 31 704,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 15 494,00 0,00 1 080,00 16 574,00 
   Razem 63 864 322,86 78 293 771,98 -140 355,58 161 153,96 78 314 570,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65831906-87F6-4121-9F8D-88F3DA2111F9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

